





# DISHES AND THEIR ALLERGEN CONTENT

DISHES	CELERY.	CEREALS CONTAINING GLUTEN	CRUSTACEANS.	EGGS.	FISH.	LUPIN.	MILK.	MOLLUSCS.	MUSTARD.	NUTS.	PEANUTS.	SESAME SEEDS	SOYA.	SULPHUR DIOXIDE
EXTRAS														
BACON JAM														✓
PULLED PORK									✓					
CRISPY BACON														✓
SAUCES														
CONFIT GARLIC MAYO				✓										
CHIPOTLE				✓										
HONEY & MUSTARD									✓					
RANCH				✓										
HOT CHILLI									✓					

**PLEASE ASK STAFF IF YOU WISH TO KNOW THE INGREDIENTS IN ANY DISH.**

PLEASE NOTE. WE PRODUCE OUR FOOD IN KITCHENS WHERE ALLERGENS ARE HANDLED BY OUR PEOPLE, WHERE EQUIPMENT AND UTENSILS ARE USED FOR MULTIPLE MENU ITEMS, INCLUDING THOSE CONTAINING ALLERGENS. WE ARE THEREFORE UNABLE TO GUARANTEE THAT OUR FOOD IS ALLERGEN FREE DUE TO THE RISK OF CROSS-CONTACT. ALTHOUGH YOUR MEAL IS PREPARED WITH CARE, WE CANNOT GUARANTEE IT WILL BE ALLERGEN FREE, EVEN AFTER INGREDIENTS HAVE BEEN REMOVED ON REQUEST. OUR KITCHENS DO NOT STORE OR HANDLE FOOD CONTAINING PEANUTS, CRUSTACEAN SHELLFISH, MOLLUSCS, LUPINS. HOWEVER OUR PRODUCTS MAY CONTAIN TRACES OF ANY FOOD ALLERGEN SOURCE FROM OUR SUPPLIERS. PLEASE NOTE OUR FRIED PRODUCTS (E.G. FRENCH FRIES, VEGGIE PATTIES, AND SPRING ROLLS) MAY BE COOKED IN THE SAME OIL AS OTHER PRODUCTS. PLEASE NOTE ALL OUR BREADS AND WRAPS MAY BE TOASTED IN THE SAME TOASTER AS BREADS CONTAINING SESAME SEEDS AND / OR TREE NUTS.